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Regionale persmedewerkers 
 
Via www.perskringroeselare.be kan je online je bericht doorgeven aan de Roeselaarse perskring. 
Op die manier bereik je een groot deel van de regionale persmedewerkers.  
 

 
De Streekkrant - De 
Zondag 

Vincent Vanhoorne 
 

T: 0475 83 88 02 vincent.vanhoorne@telenet.be  

De Streekkrant Valerie De Groodt 
 

T: 0473 69 87 39 degroodt.valerie@gmail.com  

Krant van West-
Vlaanderen 

Nancy Boerjan T: 051 26 61 11 
 

nancy.boerjan@roularta.be  

De Weekbode cultuur  Bart Crabbe 
 

T: 0477 69 82 83 
 

Crabbe.bart@telenet.be  

De Weekbode 
Adjunct 
hoofdredacteur 

Jos Remaut 
 

T: 051 26 64 71 
 

jos.remaut@kw.be  

De Weekbode  Thomas Dubois T: 0495 76 54 48 
 

thomas.dubois@kw.be  
 

De Weekbode  
 

Philippe Verhaest T: 0497 26 32 00 
 

Philippe.verhaest@kw.be  
 

De Weekbode  Peter Soete 
 

T: 0475 65 79 03 
 

peter.soete@roularta.be  

Het Laatste Nieuws Charlotte Degezelle 
 

T: 0486 68 76 79 
 

charlotte_degezelle@hotmail.c
om  

Het Nieuwsblad – VRT – 
Radio 2 

Bert Feys 
 

T: 0494 89 54 04 bert.feys@hotmail.com  

Mandelnieuws Stefaan Bogaerts  stefaan.bogaerts@telenet.be 
Dienst Communicatie Veronique Degryse 

 
T: 0490 57 70 01 
 

communicatie@roeselare.be  

Persfotograaf Stefaan Beel 
 

T: 0476 26 01 58 
 

stefaan.beel@telenet.be   

Persfotograaf - 
freelance 
 

Yves De Smet 
 

T:    
 

info@ds-photography.be   
 

Filmarchief bib Arhus Bruno Daems 
 

T: 051 69 18 04 bruno.daems@arhus.be 
 

Radio 2 Orfee Geldhof T: 056 24 73 21,  T: 
0473 88 73 00 

redactiewestvlaanderen@radi
o2.be  

Radio Bingo 
www.radiobingo.be 

Redactie T: 051 20 75 83 
T: 0477 59 15 30  

info@radiobingo.be 
 

VTM nieuws :West-
Vlaanderen 

Klaas Danneel,  T: 0495 68 48 26 klaasdanneel@gmail.com 
 

Focus - WTV 
Hoofdredacteur 

Bart Coopman 
 

T: 051 25 95 25 
T: 0472 90 01 12 

redactie@focus-wtv.be 
 

Freelance regio West-
Vlaanderen 

Stefaan Reuse 
 

T: 050 28 02 89 
 

stefaan.reuse@skynet.be 
 

Blits magazine Elodie Foulon 
www.mediatopper.be  

 Elodie@mediatopper.be 

Het Nieuws van West-
Vlaanderen 

Mario de Wilde  T :0475 61 05 87 mariodewilde@skynet.be 
info@hetnieuwsvanwestvlaan
deren.be 
 

Westnieuws Serge Jansen T :0468 33 48 33 serge@westnieuws.be 
Persfotograaf – 
freelance 

Eddy Huughe-
Dhulster 

 Eddy.huughedhulster@telenet
.be 

De Weekbode Marah Cham  Marah.cham@kw.be 
 

 



  
 


